Istituto di Istruzione Superiore Tecnico-Liceale

“Don Lazzeri-Stagi”

cod. Istituto LUISO1400A cod. Fiscale 91002940467
Presidenza e Segreterie: Piazza Matteotti, 35 Pietrasanta (LU)

Tel. 0584 790006 E-mail: luis01400a @istruzione.it
Sito web: www.iisdonlazzeristagi.gov.it
Codice univoco ufficio:UFH7B1

FUTU RA PERLITALIA Ifﬁ gg‘:dohhﬁ Bl e € i g talindomant

Decreto n. 435 del 02/09/2024

All’Albo di Istituto
e Sito web
istituzionale

Il Dirigente Scolastico

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024, contenente termini e modalita per il rinnovo
delle graduatorie di Istituto 3" fascia personale ATA per il triennio
scolastico 2024/2027;

VISTA la comunicazione dell’USP di Lucca del 29/08/2024 inerente la contestuale
pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di 3" fascia del
personale ATA per il triennio 2024/2027 in data 02/09/2024;

DECRETA

la pubblicazione in data 02/09/2024, delle graduatorie definitive di Istituto di Il
fascia del personale ATA relative ai profili di Assistente amministrativo, Assistente
tecnico, Collaboratore scolastico e Operatore scolastico, all’albo di istituto e presso
il sito web istituzionale della propria scuola.

Le graduatorie definitive sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice
ordinario, in funzione di giudice del lavoro (art. 8 D.M. 89 del 21/05/2024).

Il Dirigente Scolastico
Prof. Germano Cipolletta, Ph.D.

[Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Igs. n. 39/1993]



